S,
12 L2277  690517-1] SPACER ' Zm
161 l 22594.8 | HEX, NUT 70 ;
160 240628-1| PLATE, ADJ L IV
159 240626-1] SHAFT, PIVOT 8 |
() 158 240633-1] BUSHING i I Py
@\ (%9) 157 455680-1| LEVER, INTERMEDIATE ) T
N 156 240629-1] BLOCK, PIVOT e EAY
‘ 155 240632-2} SCREW, ADJ a1
el 154 Y 240659-3| PIN, CAM ROLLER a1y
Fug ) 1EH 153 540658-1] CAM, ROLLER I
-+ < & 152 |e<F|  454398-1| ROD, FEED O e
'z'D:: L 151 60
gigg PRE-FEED 1—1/3“ STRQOKE |POST-FEED FI/S‘!STROKE POST-FEED 1-5/8 STROKE 150 /eé-; 454220-] CAP RAM pos
QUEG 149 |2£#]  453736-1| HOUSING s
gzdz RAM 148 5
(zl.l.l ayer
azgr RETAINING LEF 21045-3] RING, RETAINING ‘C’ (.187 DIA)} FEED PIN 147 %
b3 PLATE (REF) ‘ 146|247 240624-1] PIN, FEED FINGER 55
8'-35 145 VEEFle2/ 999~ /| SPRING, FEED FINGER 54
£52d a4 |2F |22 635 -/ | EINGER, FEED HE
gufE ZZF| 5. 21028-1] PIN, SLOT SPG (.12 DIA x .50} FEED ADJ ROD 143_|Pe#| 2406342 LEVER, TERMINAL 52
<2 F: 142 81
eg%ﬁ 27 1. 21030-7] PIN, DOWEL (.187 DIA x 1.50) HOUSING 141 %
e Sy 24| 1- 21030-1] PIN, DOWEL (.187 DIA x .50) LEVER e | 1 |7-2/002-9| BOLT, CRIMPER e
5525 35 | 1 |£90507-3| CAM, 2257 FEED  i- 7/8 STROKE |4
£Sak - 22260.5] WASH, FLAT (NO. 6) DRAG SPRING 138 P
0aks 27| 218994 WASH, FLAT (NO. 5/16 DIA) SCR ADJ 137 ”
TEQu SRACKET (REF] £57_ 21024-5] WASH, LOCK (NO, 10) FEED ADJ PLATE 3 | 1 690191-1] PLUG, NYLON m
- * 2 21024.5] WASH, LOCK (NO. 10) SHEAR PLATES 3 | 1 |985674-/| RAM py
AMP-O-LECTRIC™ PRESS GUARD (REF) 2] 21024-5] WASH, LOCK (NO. 10) FEED ROD GUIDE 134 | 1 | 690125-1] WASHER, LAMINATED 3
5 21024-4] WASH, LOCK (NO. 8) STRIP GUIDE 13 | 1 690124-1] WASHER, RAM 7
[ 2 21024-4] WASH, LOCK (NO. 8) SHEAR BLADE 132 SPACER, DISC 0
2 |27078-F \ Ve 7] HEX MALH (F-90) OEAG 3| Z 23241-6| BALL., STEEL 40
PEF 2] 0] =5 | NUT, HEX MACH (6-32) FEED ADJ PLATE 130 | 2] 690170-1] SPRING, COMPRESSION 3
- 21018-7] NUT, HEX MACH (10-32) DRAG SPRING %5 | / |90 /9¢- /] DISC, INSULATION 38
'~ 21022.2] NUT, HEX SELF-LKG (8-32) DRAG STUDS 1 13-4 %0/97~2] DISC, WIRE
AN TA x .25) DRAG ARM 1 WASHER, SPRING
o,
- 210045/ SCR, SKT HD SHLD {.250 DIA x 1.00) DRAG 126 | 1| 690212-1[ POST, RAM 35
2 |4-2/078-F|Sc@ s£7 s€5 ovss Pl (F-Fo X 78 ) LLAS5 |12 - |34
1 21009-2] SCR._SKT SET (1/4-20 x 25) NYLOK RAM 124 P Ta
-’f’- 127555’;-2 .?:E, .PURIV% s# CZCXI;/? AT 123 | / | FBBGBEO-2| BRPL & ATOL, BRAS/C (S8 ,9557;) a2
-21002-7| SCR, BUT HD SOC CAP {6-32 § ) 122 ~ 31
- |_|4elZed -1 | PLATE, |DENTIFICAT/O 121 30 ]
£eri6-22715-5] S5CR, RDH HD MACH (6-32 x 1.50) FEED ADJ 120 29
ne 1| 7 |3sn7045/-2] SPACER, STRIPPER 28
- Tus 1/ |29242%2-/] STRIPPER 27
Z |2-Z70955-2| SCR, BTN HD SKT CAP (8-32 x»52) STRIPPER w7 VEE7A]_455676-1] PLATE, BASE 26
| 2. 21002-9] SCR, BTN HD SKT CAP (10-32 x .75) HSG CAP ne | 2 [Z2354-5| DRAG, STUD 25
__22733-8] _SCR, BIN HD SKT CAP (8-32 x .38) NYLOK ANVIL | 115 | 1 |¥52353-Z] PLATE, STRIP GUIDE 24
4 | 3. 21002-3] SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 x .50) STR GDE PL | 114 } / |#Fo.225-4d| PLATE, STRIP HOLD 2
== 17/ 77-7 | _SCR,_BTN HD SKT CAP (1/4-20 x .75) BASE PLATE | 1z } 2 L4-ZZZ8|-1] SPRING, DRAG ' 2
- 112 | — | 240636-1] LEVER, DRAG 21 <
—» m | 1 |454/77-/] DRAG, STOCK 2
— | 2- 21000-4] SCR, SKT HD CAP (6-32 x 1.00) DRAG ADAPTOR |10 | 1 |#54227-3] GUIDE, STRIP REAR 9
2 {22030-7] SCR, SKT HD CAP (6-32 x .25) NYLOK C. P. DISC [y | 1 |£54224-.3 | GUIDE, STRIP FRONT 18
2 [2-2/000-7] SCR, SKT HD CAP (8-32 x .50) SHEAR BLADE __ {108 454178-1| GUIDE, FEED ROD TIE
3 |Z-2/006-& | SCR, SKT HD CAP {8-32 x ,.35) STRIP GUIDE W E2A_ 4-22284-8| SPRING, FEED RETURN 16
2 |2-2/029-8] SCR, SKT HD CAP (8-32 x . 75) STRIP GUIDE 16 | —| 454665-1| ADAPTOR, DRAG 15
25F] 3- 21000-7] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .75) FD ROD GUIDE 105 T
— | 3. 21000-9] SCR, SKT HD CAP (10-32 x 1.00) DRAG SPRING wa | / |67945/- 2| SPACER, HOLD DOWN 13
£z 3- 21000-6] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .62) FD ADJ PLATE w | 7/ |Z2844-/| SPRING, HOLLD DOWN 12
Z| 3- 21000-4| SCR, SKT HD CAP (10-32 x .38) PIVOT BLK w0z | 1 |Z40833-2] PLATE, REAR SHEAR 13
NOTES: { 21 3 21000-8] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .88) SHEAR PLATES 101 SPACER, SHEAR PLATE 10
L . ONLY THE ITEMS WITH QUAN- CEF| G55 795-1| GUARD, W/vgowr 3~ | ®_| 7 |z90752-6] PLATE, FRONT SHEAR [ B
- TITIES SPECIFIED ON PARTS LIST - 4651849 LUBRICATOR ASSY 79 1 |Z-24049536] ANVIL E 8
ARE USED ON THIS APPLICATOR. - 22014-11 OIL SYNTHETIC 78§ 1 (4994744 BLADE, SLUG B
/) USED IN PFLACE OF ITEM 138 - 454406-11 SPACER, LUBRICATOR BRACKET 77 / |4558929] HOLD DOWN [}
WHEN INSULATION CRIMP 1S NOT 76 /7 5.24&4?‘/_? SPACER' SHEAR BLADE_ 5
A USED. 15 | / | Z38207-/| SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER 4
GUARD MUST BE IN PLACE WHEN 74 /! l¥ser2d-4] CRIMPER, INSULATION : 3
SECTRIC PRESS, FZEF|__458109-1 WASHER, FLAT (SPECIAL] | / [/-#52688-/| SPACER, INSULATION 2
: - . Z | 690603-1] SPRING, ASSIST 2L | -456405-3] CRIMPER, WIRE 1
4‘ ;’;ﬁzfﬁ/?f:r?’é-xi?';—; firj:‘;;cgo) :-:Q- PART NGO, DESCRIFPTION ND. REQ. PART NO, DESCRIFPTION NO.
> oy B, 1
¥ BRE BEL Ory 1 TEW JE, ' THIS APPLICATOR
i = CRIMPING DATA ey
§ g ‘ PAD LETTERf CRIMP HEIGHT WIRE SIZE STRIF"'E_NGTH L L)
. KEY: - .
gff ) RECOMMENDED SPARE PARTS A » GO /G
gi i : B . 057 /3
“opyk C JOF7 2o
! gi .!. A :ql;?;e:ich:gglfml_‘r USING NO. 20 D e T S EELD
%E ; E @ crease LIGH.TL.Y. S S;;,O T;-E RS2 _ REF'5
2cE 2 b WiRE 4 -
g ?E § insuL aTionf, /501 A LSO 565755
g ; 5 '6 INSULATION RANGE WIRE RANGE . APPLICATOR
E : ; z . 03?57‘_, /50 2‘)0_/&’ INSTRUC TION Alggzgf /5?3 {55
8 g H 8 REMARKS
1 8 BNRP-O - & EC THEIC 1
-5,5 g LOS T FEE£O
¥z Z
.35
el ?,
) W
s
X SET UP GAGE TAYOUT NO,
a = - 7 AMP INCORPORATED
} ADAP?’P?ERF;’LATE [ OIST " 6S 75 -~ D6 o= f@? 3‘-5/ / — ey l-ZC'/)‘? MP HARRISBURG, PENNA.
\ 51 2 | /24T 2oz Gof Vpnlicrn2 ~ Fo No. rev )
: ~C [REY [T2M 37 PER ECAl R s rel T 0 s, L, D A€l 87973 -2
| & [apoes _d0z96 Flidsdeon iz 96 sty p s
._ . pllevipy e 82l Lo} OV MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR |
! Tha MARK OF AMP 'Num_mm\nu LTR REVISION AECORD ECH P DATE[L TR REVISION RECORD ;:W END—FEED( # fﬁ? /a_/":’?"f; 7-//]/ ;/?._‘5' 7'0" '

AP 20761 | A |



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

